Dhe ghegheuen is na Goddes bord dritteynhundert jar in deme achte und verthigesten Jare, in fünfte Walburgis daghe.

Gercken's Fragmenta Marchica, Abl. V. Seite 26 — Hannöversch. gel. Anzeig. v. J. 1753, S. 92. — Hist. Sammlung Pest IX, S. 478, 479. — Eine fast ganz gleichlautende Erklärung giebt es vom Herzoge Magnus von Braunschweig, deren Original im Archive zu Salzweil und ein Abdruck in den Hannö. gelehr. Anz. v. J. 1753, S. 93 befindlich ist.

DCCCXXXVIII. Creditiv des Königs Eduard von England für seine nach Eöln an die dort versammelten Churfürsten geschickten Gesandte wegen seiner Kaiser-Wahl, vom 10. Mai 1348.

Edwardus, Dei gratia Rex etc. Illustribus et Nobilibus Principibus Dominis Henrico eadem Archiepiscopo Moguntino, Sacri Imperii per Germaniam Archicancellario, Rudolfo et Ruperto, Germanis, Comitibus Palatinis Rheni, Ducibus Bauarie, Ludovico Brandenburgensi et Lusatie Marchioni, nec non Duci Saxonie, Sacri Imperii Electoribus suisve Procuratoribus aut Nunciis, apud Coloniam conveniendis, salutem et sincere dilectionis affectum. Noveritis, quod super Ambassata nuper per vestros nuncios nobis exposita, super electione Imperii, de Persona nostra quamvis immerita divina favente gratia facienda, fideles nostros Hugonem de Nevile, militem et Ivonem de Glynton, Canonicum Ecclesie S. Pauli Londonie, super intentione nostra ac Responsiva vobis in hac parte facienda, ad vos mittimus plenarie informatos, quibus vel eorum alteri, velitis (quesumus) in dicendis fidem credulam adhibere, et nobis per eosdem remittere fiducialiter vota vestra. Dat. in Palacio nostro Westmonasterio, decimo die Maji.

Hgl. Rymeri Act. publ. Anglic. Tom V, col. 623 und Delenschlager, Urkundenbuch zur Staatsgeschichte S. 271.

DCCCXXXIX. Markgraf Ludwig der Aeltere weist den Städten des Wetterau seine Vollmacht nach für Sachsen zur Königswahl mitzustimmen und bittet in Betreff dieser Wahl um Rath und Hilfe, am 1. Juni 1348.

Ludovicus, Marchio Brandenburgensis, omnibus nobilibus, civitatumque rectoribus et singulariter civitatum Wetrabiae, rectoribus et castellaniis in Friedberg notum facit, se super electione regis Romanorum facienda plenum mandatum et auctoritatem Erici senioris et Erici, filii sui, Saxonie ducum, avunculorum suorum, habere — Qua de causa consilium et subsidium requirit. Datum Ingolstadio, anno MCCC. XLVIII, Sabbato post ascensionem Domini.

Urkunden-Extract vom Freih. v. Freiberg.